
 
 

        Praha dne 09.04.2024 

 

PODMÍNKY ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 

Zápis k předškolnímu vzdělávání proběhne v souladu s právními předpisy. 

 

Termín přijímání žádostí je stanoven na dny 

6.5.2024 a 7.5.2024 

vždy od 13:00 do 17:00 hodin 

  

Dokumenty potřebné k zápisu: 

 

➢ Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy, Praha 8, Lešenská 2 

vyplněnou a podepsanou zákonným zástupcem 

➢ Originál Evidenčního listu dítěte, vyplněný, potvrzený od lékaře a podepsaný zákonným 

zástupcem (tiskněte oboustranně)- bude vyžadováno, jinak nebude akceptován. 

➢ Originál rodného listu dítěte (ke kontrole) 

➢ U cizinců Rodný list dítěte (kopie) nebo platný pas (kopie) s povoleným pobytem delším 

než 90 dnů + kopie platného pasu zákonného zástupce 

➢ Místo trvalého pobytu dítěte u spádových dětí ověří ředitelka školy v registru obyvatel 

MČ Praha 8. 

➢ V případě občanů UA s Vízem strpění, ještě navíc Vízum, potvrzení k pobytu v ČR, 

doklad k ověření faktického pobytu dítěte ve spádové oblasti MČ Praha 8 

 

Další informace 

Povinnost plnit předškolního vzdělávání mají děti, které dosáhnou do 31.8.2024 pěti let. 

 

➢ Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

➢ Evidenčního listu dítěte 

Dokumenty je možné vytisknout na webových stránkách školy 

https://www.mslesenska.cz/zapis/  

 

Školským obvodem (spádovost) Mateřské školy, Praha 8, Lešenská 2 je celé území 

městské části Praha 8 dle obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o školských obvodech 

mateřských škol. 

        Mgr. Šárka Šímová 

           Ředitelka MŠ 

https://www.mslesenska.cz/zapis/

		2024-04-09T09:15:25+0200
	ŠÁRKA ŠÍMOVÁ




